



Warszawa, dnia 19. października 2009 r.

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

ZAKŁAD OBSŁUGI
MINISTERSTWA OBRONY NARODOWEJ
KANCELARIA JAWNA NR 6

Nr 5592/DA

19. PAZ. 2009

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ w postępowaniu na dostawę i montaż klimatyzatorów elektrycznych jako samodzielnych jednostek (zewnątrzny agregat oraz wewnętrzny split), nr sprawy 51/ZP/09.

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedzią:

Pytanie

mam pytanie dotyczące montażu:

1. jednostki zewnętrzne mają być montowane na ścianie/dachu?
2. jaka jest przewidziana orientacyjna długość przewodów rurowych?

Odpowiedź:

W Rozdziale I SIWZ Przedmiot zamówienia dodaje się zapis o treści:

„1. Kompleks nr 3575 Al. Niepodległości 218:

- 1) Bud. nr 3, pomieszczenie serwerowe – wymiary: dł. 7,53 m, szer. 5,33 m, wys. 4,0 m, parter, jednostka zewnętrzna montowana na dachu, orientacyjna odległość splitu od jednostki zewnętrznej – 15 m;
- 2) Bud. nr 4 pomieszczenie serwerowe (nr 30) – wymiary: dł. 4,30 m, szer. 3,20 m, wys. 2,8 m, piwnica, jednostka zewnętrzna montowana na zewnątrz na ścianie elewacyjnej, orientacyjna odległość splitu od jednostki zewnętrznej – 10 m;
- 3) Bud. nr 4 pomieszczenie biurowe (nr 305) – przeniesienie klimatyzatora (splitu) na sąsiednią ścianę, odległość – 7 m;
- 4) Bud. nr 10 pomieszczenie biurowe (nr 411) – wymiary: dł. 9,30 m, szer. 5,50 m, wys. 3,2 m, IV piętro, jednostka zewnętrzna montowana na zewnątrz na ścianie elewacyjnej, orientacyjna odległość splitu od jednostki zewnętrznej – 17 m.

2. Kompleks nr 3637 ul. Rakowiecka 4A

Bud. nr 4 pomieszczenie serwerowe (nr 012):

- 1) serwerownia zaplecze – wymiary: dł. 5,09 m, szer. 4,30 m, wys. 2.40 m, parter;
- 2) sala serwerownia – wymiary: dł. 10,50 m, szer. 6,10 m, wys. 2.60 m, parter;
- jednostki wewnętrzne montowane na gruncie (trawnik), orientacyjna odległość splitu od jednostki zewnętrznej – 20 m.

3. Kompleks nr 8577 ul. Puławska 4/6:

- 1) Bud. nr 27 pomieszczenie serwerowe (nr 2) – wymiary: dł. 6,15 m, szer. 5,85 m, wys. 3,2 m, parter, jednostka zewnętrzna montowana na zewnątrz na ścianie elewacyjnej, orientacyjna odległość splitu od jednostki zewnętrznej – 13 m;

- 2) Bud. nr 27 pomieszczenie serwerowe (nr 1) – wymiary: dł. 2,32 m, szer. 2,20 m, wys. 3,2 m, parter, jednostka zewnętrzna montowana na zewnątrz na ścianie elewacyjnej, orientacyjna odległość splitu od jednostki zewnętrznej – 12 m.

Rodzaj przewodów zastosowanych w listwach lub rurkach PCV, określonych w pkt. 1 Wymagań dodatkowych w Rozdziale I SIWZ Przedmiot zamówienia, zależy od rodzaju oferowanych przez Wykonawców urządzeń.”

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi modyfikację treści SIWZ.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowanych przez Państwa ofert wymaga dodatkowego nakładu pracy, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 20 października 2009 r. o godz. 11:00 ulega zmianie na dzień **21 października 2009 r. o godz. 11:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21 października 2009 r. o godz. 12:00.

Z poważaniem,

DYREKTOR



Piotr Lis